
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 41 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

 22 декабря 2022 года  № 55-5 
 

 

Санкт-Петербург 

Об утверждении Положения о Порядке выплаты ежемесячных  

и иных дополнительных выплат лицу, замещающему  

государственную должность Санкт-Петербурга  

в Территориальной избирательной комиссии № 41 

 

На основании статьи 12 Закона Санкт-Петербурга от 11 мая 2005 г. 

№ 224-28 «О гарантиях деятельности лиц, замещающих (замещавших) 

государственные должности Санкт-Петербурга», статьи 26 Федерального 

закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных 

прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», 

подпункта 18 пункта 2 статьи 3 Закона Санкт-Петербурга  

от 05 июля 2006 г. № 385-57 «О территориальных избирательных комиссиях 

в Санкт-Петербурге» Территориальная избирательная комиссия № 41 

р е ш и л а: 

1.  Утвердить Положение о Порядке выплаты ежемесячных и иных 

дополнительных выплат лицу, замещающему государственную должность 

Санкт-Петербурга в Территориальной избирательной комиссии № 41 согласно 

приложению к настоящему решению. 

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 41 

А.Г. Садовникова. 

 

 

Председатель Территориальной  

избирательной комиссии № 41 

   

А.Г.  Садовников 

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 41 

подпись  

Ю.В. Наумчик 

 подпись   

 


